PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» мая 2021 года

	№
	7/42

город Липецк
Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-16
Качановой Оксаны Владимировны
На основании личного заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-16 Качановой Оксаны Владимировны, в соответствии пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-16 Качанову Оксану Владимировну.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     Е.А. Золотухина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________      Г.Н. Атаева